

Dodavatel IČ: 25417398 Euro DIČ: CZ25417398 DN-SERVIS s.r.o. J.K.Tyla 2627 415 01 Teplice Banka: Raiffeisenbank a.s. Účet: 1524256001/5500 Zapsán v : OR Ústí nad Labem, odd.C vložka 16854	Objednávka: SoD ze dne 18.3.2021 Dodací list: Zakázka 21-1119-371
	Příjemce Obec Ludvíkovice Ludvíkovice 71 40713 Ludvíkovice
Odběratel IČ: 00831964 Euro DIČ: CZ00831964 Obec Ludvíkovice Ludvíkovice 71 40713 Ludvíkovice	Platební podmínky: s daní Dat. zdan. plnění: 30.04.2021 Datum vystavení: 13.05.2021 Datum splatnosti: 27.05.2021 Způsob úhrady: Příkazem Konstantní symbol: 0308

Označení dodávky	Množství	Měrná jedn.	cena/MJ bez DPH	cena celkem bez DPH	%DPH
Fakturuje Vám dle uzavřené SoD dodávku a montáž zařízení na akci					
část 1A monitorování hladiny VDJ na ppč,560/3, k.ú. Ludvíkovice					
část 1B systém dálkového ovládání uzávěru hřenské vody v předávací šachtě u autoservisu"					
část 1A ve výši				74990,00	(21)
část 1B ve výši				85873,25	(21)
	Rekapitulace DPH	Základna	%	DPH	Včetně DPH
	* Přenesená daňová povinnost: DPH (21%)	160863,25			160863,25
	Celkem	160863,25		0,00	160863,25
	Zaokrouhlení				-0,25

Celkem k úhradě v Kč
160 863,00

daň odvede zákazník

* V režimu přenesení daňové povinnosti je výši daně povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno (dle §92 z Úřa o DPH)

příloha:

dodávky a montáž 1A - vyúčtování

dodávka a montáž 1B - vyúčtování



DN - SERVIS s.r.o.

J.K.Tyla 2627 - 415 01 Teplice

Stanovení ceny dodávek a montáží - Příloha 1, část A - VYÚČTOVÁNÍ

Název stavby : Obec Ludvíkovice, vodovod

Název PS : VDJ na ppč.560/3, kú.Ludvíkovice - Kontrola a monitoring

Zakázka č.: 20-1059-571

Zpracoval : Ing.Pavel Drozd, mobil : 724306776, email : pavel.drozd@dn-servis.cz

Datum : 13.05.2021



číslo položky	POPIS PRACÍ KONSTRUKCÍ	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	hmotnost celkem	DODÁVKY		MONTÁŽE		D+M celkem
						jednotková	celkem	jednotková	celkem	
1	VDJ na ppč.560/3 - měření hladiny v nádržích VDJ									
1.1.	Zařízení pro měření hladiny v nádrži 1 VDJ									
	Snímač hladiny LMP 307- hydrostatický, 0-6m, 24VDC/4-20mA	soub	1,00			10 500,00	10 500,00			10 500,00
	Kabel PUR, 10m	m	10,00			75,00	750,00			750,00
	Zakončovací díl kabelu	ks	1,00			560,00	560,00			560,00
	Filtr DA284	ks	1,00			190,00	190,00			190,00
	Pomocný montážní materiál	soub	1,00			860,00	860,00			860,00
	Konzole sondy, nerezová	soub	1,00			1 650,00	1 650,00			1 650,00
	Montáž , zprovoznění	soub	1,00					1 800,00	1 800,00	1 800,00
1.2.	Vyhodnocovací jednotka1 a GSM komunikátor,									
	Rozvaděč s vyhodnocovací jednotkou a GSM komunikací - část 1.1.	soub	1,00			46 165,00	46 165,00			46 165,00
	<i>Rozvaděčová skříň WST1006260, IP65, 1000x600x260mm</i>									
	<i>Základní vybavení (vypínač, jistič, zásuvka, DIN)</i>									
	<i>Vyhodnocovací jednotka 1.1 + GSM</i>									
	<i>LOGO!24RC</i>									
	<i>LOGO!DM16</i>									
	<i>LOGO!AM2</i>									
	<i>LOGO!TD</i>									
	<i>LOGO!POWER 6,3A</i>									
	<i>GSM SP11 + EXP</i>									
	<i>GSM ANT07S</i>									
	<i>GSM Konzole ANT22</i>									
	<i>GSM PWR1/15W</i>									
	<i>GSM BOXPT100</i>									
	Výroba rozvaděče	soub	1,00			6 000,00	6 000,00			6 000,00
	Dokumentace	soub	1,00			1 115,00	1 115,00			1 115,00
	Certifikace - revize	soub	1,00			1 000,00	1 000,00			1 000,00
	Montáž , zprovoznění	soub	1,00					2 000,00	2 000,00	2 000,00
1.3.	VRN, mimostaveništní doprava, manipulace									
	VRN, mimostaveništní doprava, přesuny hmot	soub	1,00					2 400,00	2 400,00	2 400,00
Celkem D+M (bez DPH)								68 790,00	6 200,00	74 990,00

Popis

Ovládání a monitoring

Řídicí jednotka 1.1 v rozvaděči vyhodnocuje měřené hodnoty (Hladina v jímkách, reserva pro zákal). Parametry jsou zobrazeny na OP panelu. Hlášení o stavech je prováděno přes GSM jednotku.

Hladina ve 2 jímkách VDJ (propojeny bez možnosti uzavření) jsou měřeny kontinuálně 1x snímačem hladiny. Stav hladiny je zaslán v GSM zprávě.

Při dosažení limitních hladin je zaslán varovný a havarijní signál přes GSM. Současně je poslán povel k otevření servopohonu UV v předávací šachtě u autoservisu.

Min.1 - 50 cm, havarijní stav - otevírá předávací místo PM1 u autoservisu (Hřenská voda)

Min.2 - 60 cm, poruchový stav - hlášení GSM

Max.1 - 250 cm, max. hladina - zavírá předávací místo PM1 u autoservisu

Max.2 - 260 cm, hav. hladina - hlášení GSM

Hladina VDJ - aktuální stav v 0 - 600 cm.

Teplota ve VDJ - aktuální stav ve °C

PM1A - poloha servopohonu v PM1 u autoservisu

Poznámka - příprava v rozvaděči pro technologii vrtu a ÚV.

Stanovení ceny dodávek a montáží - Příloha č.1, část B - VYÚČTOVÁNÍ

Název stavby : Obec Ludvíkovice, vodovod

Název PS : Předávací místo1 - Kontrola a monitoring

Zakázka č.: 20-1059-571

Zpracoval : Ing.Pavel Drozd, mobil : 724306776, email : pavel.drozd@dn-servis.cz

Datum : 13.05.2021



DN-SERVIS Aqua Management

číslo položky	POPIS PRACÍ KONSTRUKCÍ	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	hmotnost celkem	DODÁVKY		MONTÁŽE		D+M celkem
						jednotková	celkem	jednotková	celkem	
2	Předávací místo 1 - dálkové přepínání uzávěrů vody.									
2.1.	Uzavírací šoupě DN40 /PN16 s elektropohonem									
	Šoupátko DN 40 (6/4") / PN16, AISI 316 s elektropohonem MPA100	ks	1,00			12 075,00	12 075,00			12 075,00
	<i>MPA100-NO-T50-316-230V, DN40</i>									
	Přechodové šroubení	soub	1,00			300,00	300,00			300,00
	Spoj.krabice malá IP65	ks	2,00			845,00	1 690,00			1 690,00
	Ochranná trubka KOPOFLEX d40	m	5,00			46,50	232,50			232,50
	Kabel CYKY 3Cx2,5 , ovládací	m	5,00			17,50	87,50			87,50
	Kabel CYKY 3Cx1,5 , signalizační (imp.vodoměr - příprava)	m	5,00			14,85	74,25			74,25
	Pomocný montážní materiál	ks	1,00			1 185,00	1 185,00			1 185,00
	Montáž a zapojení	soub	1,00					5 600,00	5 600,00	5 600,00
2.2.	Vyhodnocovací jednotka a GSM komunikátor - PM1									
	Rozvaděč s vyhodnocovací jednotkou 2 a GSM komunikací	soub	1,00			36 129,00	36 129,00			36 129,00
	<i>Rozvaděčová skříň - pilíř DCK - 1830x470x250 mm</i>									
	<i>Základní vybavení (vypínač, jištění, zásuvka, DIN)</i>									
	<i>LOGO!24RC</i>									
	<i>LOGO!DM16</i>									
	<i>LOGO!POWER 6,3A</i>									
	<i>Ovládací obvod pohonu do 500W</i>									
	<i>GSM SP11 + EXP</i>									
	<i>GSM ANT07S</i>									
	<i>GSM Konzole ANT22</i>									
	<i>GSM PWR1/15W</i>									
	<i>GSM BOXPT100</i>									
	Výroba rozvaděče	soub	1,00			5 000,00	5 000,00			5 000,00
	Dokumentace	soub	1,00			1 000,00	1 000,00			1 000,00
	Certifikace - revize	soub	1,00			1 000,00	1 000,00			1 000,00
	Kabely, chráničky a pomocný mont.materiál	soub	1,00				1 800,00			1 800,00
	Pomocné stavební práce a výkopy	soub	1,00					2 500,00	2 500,00	2 500,00
	Montáž pilíře, zapojení	soub	1,00					2 400,00	2 400,00	2 400,00
	Nastavení, zprovoznění, odzkoušení komunikace	soub	1,00					8 000,00	8 000,00	8 000,00
2.3.	VRN, mimostaveništní doprava, manipulace									
	VRN, mimostaveništní doprava, přesuny hmot	soub	1,00					4 800,00	4 800,00	4 800,00
2.4.	Doplňkové náklady									
	Školení obsluhy	soub	1,00					2 000,00	2 000,00	2 000,00
Celkem D+M (bez DPH)								60 573,25	25 300,00	85 873,25